ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключить муниципальные контракты на поставку молочных смесей и каш для МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки
во 2 квартале 2008 года.

г. Великие Луки                                                                                                                 03 апреля 2008г.

10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель главы Администрации города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики

	Горчаков Г.А.
	Начальник отдела строительства, комитета по строительству, архитектуре и

	градостроительству

	Григорьева Н.В.
	Главный специалист комитета потребительского рынка

Результаты аукциона:
Лот «Молочные смеси и каши». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 550 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:
- ООО «Авача» (Псковская область, г. Великие Луки, ул. Половская, д.9)– карточка №1,
- ООО ТД «Мегаполис-Псков» (г. Псков, ул. Яна Райниса, д. 53) - карточка №2,

- ИП Новожилова Галина Викторовна (Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ключевая, д.22а, кв.75)– карточка №3.

Победителем аукциона по лоту «Молочные смеси и каши» признан участник аукциона ИП Новожилова Галина Викторовна (Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ключевая, д.22а, кв.75) (карточка №3_) с ценой контракта 451 000, 00 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 453 750,00 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО ТД «Мегаполис-Псков» (г. Псков, ул. Яна Райниса, д. 53) (карточка №2).

Председатель комиссии                       ____________________          Г.С. Маломоркина
Члены комиссии:

       ____________________         Борисов В.А.

       ____________________          Янковский И.А.

       ____________________           Горчаков Г.А.

       ____________________          Григорьева Н.В.

Заказчик:
Главный врач МУЗ «ДГБ»       _____________________       Т.А. Менькова
3
2